PAGE
2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 141
Р Е Ш Е Н И Е
04 августа 2025 года                                                                          №   5
О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки
и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территории избирательного участка № 141
В соответствии с пунктом 6 статьи 27, пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 18 июля 2025 года № 155/1946-7 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва», решением территориальной избирательной комиссии города Касимова от 30 июля 2025 года № 116/731 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территории г. Касимова Рязанской области», заслушав информацию заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141 Кирошку Е.В., участковая избирательная комиссия избирательного участка № 141 города  Касимова РЕШИЛА:
1. В период с 15 августа по 3 сентября 2025 года организовать проведение адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва способом поквартирного (подомового) обхода, в том числе с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»), согласно установленным параметрам (период работы, подход к маршрутизации).
2. Назначить членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141, участвующих в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва способом поквартирного (подомового) обхода, с закреплением адресов домовладений за конкретными членами участковых избирательных комиссий, участвующими в адресном информировании, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии, назначенных пунктом 2 настоящего решения и участвующих в проекте «ИнформУИК» в период проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва способом поквартирного (подомового) обхода, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Касимова Рязанской области.
5. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141 города Касимова  КудряшовуН.В.
	Председатель
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141

	Кудряшова Н.В.

	Секретарь
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141

	Шувалова Н.Э.

Приложение № 1
к решению участковой избирательной комиссии № 141
от 04 августа 2025 года № 5
Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141, участвующие в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва способом поквартирного (подомового) обхода, с закреплением адресов домовладений за конкретными членами участковых избирательных комиссий, участвующими в адресном информировании
	№ п/п
	Ф.И.О. члена
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141
	Адреса домовладений, закрепляемые за конкретными членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 141

	1
	Кудряшова Наталья Владимировна
	проезд Полевой

Дома: 1, 2, 3, 3а, 3б, 4, 5, 5а, 5б, 6, 6а, 6б, 7, 7б, 7в, 7г, 7д, 8, 10, 12, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20а, 21, 22, 23

Улица: Горького

Дома: 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 100а, 102, 106, 108, 110, 112, 114, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 147а, 149, 149а, 151,153, 155, 157, 159

Улица: Игашова

Дома: 94, 96, 98, 100а, 100б, 100в, 102а, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 108а, 109, 100, 111, 111б, 111в, 112, 113, 114, 114а, 115, 116, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 133, 135

	2
	Шувалова Наталья Эдуардовна
	Улица: Колхозная

Дома: 35, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60, 62

Улица: Полевая

Дома: 82, 82а, 84, 86, 88, 90, 90а

	3
	Коваль Ангелина Валерьевна
	Улица Советская

Дома: 191, 191б
Дома: 188, 189а, 189б, 190, 192, , 194, 195б

________________
Приложение № 2
к решению участковой избирательной комиссии № 141
от 04 августа 2025 года № 5
ГРАФИК
работы членов участковой избирательной комиссии, участвующих
в проекте «ИнформУИК», в период проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени
и месте, а также о формах голосования на выборах депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва способом поквартирного (подомового) обхода
С 15 августа по 3 сентября 2025 года:
– в рабочие дни с 17 часов 00 минут до 20 часов 00 минут;
– в выходные и праздничные дни с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.
_____________________